SCRIPTA

Numéro Scripta : 4879

Auteur(s) : Étienne le Charetier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume de Pont-de-l'Arche [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Étienne le Charetier vend à Guillaume du Pont-de-l'Arche tout ce qui lui appartient à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCIV, p. 206-207.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Stephanus dictus Auriga, de Leri, vendidi et concessi..... de Ponte Arche, omne illud quod habebam vel habere de cetero poteram, ratione hereditagii in duobus masagiis co....., sitis in parrochia Sancti Audoeni de Leri, ante domum Durandi Lecras, sicut se protendit in longum et in lat..... Roberti Le Waleis, ex uno latere, et masagium heredum Willelmi de Becco, ex alio, et etiam omne illud quod h..... poteram, ratione hereditagii, in quadam pecia vinee, que sita est in eadem parrochia penes v..... vineam monachorum de Bono Portu, ex uno latere, et vineam Johannis as Perrees, ex alio, pro..... quibus, jam mihi pre manibus satisfecit ; tenendum et possidendum dicto Willelmo et heredibus suis..... hereditari..... absque ulla reclamazione vel contradictione de cetero mei vel heredum meorum..... et heredibus suis, de masagiis, de domibus et vinea supradictis omnem s..... de suo proprio hereditagio, salvo tamen in omnibus jure capitali..... mei dicto Willelmo et heredibus suis masagia cum domibus..... re vel excambiare, valore ad valorem, in proprio hereditagio..... Quod hoc autem ratum et stabile futuris temporibus perman..... mine r....oratam.

Actum fuit anno Domini M° CC° L° quar.....

.....do Lecras ; Stephano Wandart ; Roberto de Bardovilla ; Roberto Leval.....